

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- | | |
|--|---|
| 1 ชื่อโครงการ | จัดซื้อวัสดุสำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร (BEST)
จำนวน 12 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสวนหลวง |
| 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 444,400.-บาท |
| 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | วันที่ 3 สิงหาคม 2559 |
| เป็นเงิน 444,400.-บาท | ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท |
| 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | |
| 4.1 | ร้านลั่นสุวรรณฮาร์ดแวร์ |
| 4.2 | ร้านโชคประยูร |
| 4.3 | ร้านสวนพาณิชย์ |
| 5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | |
| 5.1 | น.ส.สุกัญญา แดงอินทวัฒน์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน |
| 5.2 | |
| 5.3 | |

หมายเหตุ

- กรณีเช่า เช่าซื้อ และแลกเปลี่ยนให้ใช้ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
- ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กท 1305/9045 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2556 เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง

รายละเอียดแนบท้ายเห็นชอบ

รายการจัดซื้อวัสดุสำหรับหน่วยบริการเร่งด่วนกรุงเทพมหานคร (BEST) จำนวน 12 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย บาท	รวมเป็นเงิน	การจัดซื้อครั้งสุดท้าย		ราคากลาง		เลขที่ มอก.	แหล่งผลิต	หมายเหตุ
					ราคา	วัน/เดือน/ปี	กระทรวง พาณิชย์	ราคาตลาด			
1	ไม้เนื้อแข็งไส ขนาด 1 1/2" x 3" x 4 ม.	100 ท่อน	281	28,100	281	27 พ.ย.58	281	-	-	ทุกรายการ	การเทียบราคาให้
2	ไม้เนื้อแข็งไส ขนาด 1 1/2" x 3" x 5 ม.	100 ท่อน	354	35,400	352	27 พ.ย.58	354	-	-	ผลิตใน	พิจารณาตามลำดับ ดังนี้
3	ไม้เนื้อแข็งไส ขนาด 1" x 6" x 4 ม.	150 ท่อน	410	61,500	410	27 พ.ย.58	410	-	-	ประเทศไทย	1.ใช้ราคากลางของ
4	ไม้อัด ทหนา 4 มม. เกรด เอ	120 แผ่น	513	61,560	513	27 พ.ย.58	513	-	-	"	กระทรวงพาณิชย์
5	ไม้อัด ทหนา 10 มม. เกรด เอ	50 แผ่น	1,070	53,500	1,070	27 พ.ย.58	1,070	-	-	"	ไม่มี ให้สืบราคา
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	200 ถุง	117	23,460	120	25 มี.ค.59	117	-	15-2547	"	ห้องตลาดอย่างน้อย
7	ทรายหยาบ	30 ลบ.ม	485	14,550	520	25 มี.ค.59	485	-	-	"	3 ร้าน โดยใช้ราคาต่ำสุด
8	หินย่อย เบอร์ 1	30 ลบ.ม	586	17,580	630	25 มี.ค.59	586	-	-	"	
9	ตะปู ขนาด 2 1/2" มอก.113-2526	5 ลัง	415	2,075	620	29 ก.ค.58	415	-	มอก.113-2526	"	
10	ตะปู ขนาด 3" มอก.113-2526	5 ลัง	395	1,975	418	27 พ.ย.58	395	-	มอก.113-2526	"	
11	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป	20 แผ่น	335	6,700	-	-	-	-	-	"	
12	แอสฟัลต์เย็น บรรจุ 20 กก./ถุง	1,150 ถุง	120	138,000	120	25 มี.ค.59	-	-	มอก.371-2530	"	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				444,400							

หมายเหตุ - ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ตรวจสอบถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ (น.ส. สักกัญญา ตั้งอินทวัฒน์)เจ้าหน้าที่พัสดุ
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสวนหลวง